

ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

## خدمت به بومیان جزیره جزء لذت بخش ترین خدمات ماست



**اقتصاد کیش** - ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در دیدار با ننی چند از معتمدین محلی و بومی کیش گفت: بومیان صاحبان اصلی و مالکان واقعی جزیره هستند و ما افتخار داریم بتوانیم به آنها خدمت کنیم.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش وی گفت: بدون تعارف و بدور از شعار عرض می کنم بومیان و اهالی محلی کیش ولی نعمت ما هستند و یکی از لذت بخش ترین کارهای ما خدمتانی است که توانسته ایم به منطقه بومی نشین و محلی کیش ارائه دهیم. طیبی افزود: البته به این موضوع متأثر از دیدگاه و نگاه آقای دکتر مظفری مدیرعامل محترم سسازمان منطقه آزاد کیش می باشد. چرا که هر گاه طرح و موضوعی بویژه در ارتباط با خدمات رسانی به اهالی بومی کیش مطرح بوده، بدون تأمل موافقت نموده و همواره در توصیه دارند برای انجام خدمات به این گروه هیچ مضایقه ای صورت نگیرد.

مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش که در جریان بازدید از یکی از پروژه های خدماتی در منطقه سفین سخن می گفت افزود: در این راستا اخیراً کار گروهی تشکیل داده ایم و این کار گروه موظف شده تمام نیازها و مطالبات بومیان کیش که مستقیماً در حوزه شرکت عمران، آب و خدمات مربوط می شود و قابل حل و فصل است را شناسایی نمایند تا انشاء الله در سریع ترین زمان ممکن مورد رسیدگی قرار گیرد.

طیبی افزود: همه ما به واسطه مسئولیت که در حوزه های مختلف داریم در برابر مردم مسئول هستیم و باید از نهایت توان و ظرفیت ها در حوزه های مسئولیتی که بر عهده داریم، برای خدمت به مردم و تأمین رفاه و آسایش آنها و پیشرفت و عمران کیش استفاده کنیم.

طیبی افزود: قطعاً در این خصوص و در بسیاری از موارد همراهی و پشتیبانی مردم را نیاز داریم و امیدواریم با کمک همدیگر بتوانیم کیش زیبا را زیباتر و پر رونق تر از امروز ببینیم.

استاندار هرمزگان:

## عملکرد شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی هر مزگان ارتقا یافت



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: رتبه عملکردی شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان با ۹ پله از رتبه ۲۲ به ۱۳ کشوری رسید. فریدون همتی روز گذشته با اعلام این خبر افزود: بر اساس اعلام اتاق بازرگانی ایران، برگزاری نشست های منظم ماهیانه، اخذ مصوبه کشوری و استانی و پیگیری منظم اجرائی مصوبات از جمله بخش های تأثیر گذار در کسب این رتبه است.

وی بیان داشت: این موفقیت رشد عملکرد با تلاش و حمایت مجموعه مدیریت و دستگاه های اجرائی هر مزگان و پیگیری های مسئولان اتاق بازرگانی هر مزگان به دست آمده است.

رئیس شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی هر مزگان ادامه داد: تعامل بین دستگاه های اجرائی و بخش خصوصی و استفاده از نظر های این بخش در برنامه ریزی ها و تصمیم گیری در حوزه اقتصادی از موارد بسیار مهم محسوب می شود که در استان به عنوان قطب اقتصادی کشور، مورد توجه قرار گرفته است.

همتی تصریح کرد: حضور ثابت اتاق بازرگانی به عنوان نماینده بخش خصوصی در نشست های اقتصادی هر مزگان، موجب اتخاذ تصمیم ها و مصوبه های کلیدی برای بهبود وضعیت اقتصادی استان شده است.

وی با قرائت نامه ای از تلاش های هیات نمایندگانی اتاق بازرگانی هر مزگان تأکید کرد: نمایندگانی بخش خصوصی نقش مهمی در توسعه اقتصادی و تسهیل امور بین الملل در بخش صادرات و رفع مشکلات کشور دارند.

## بررسی اصلاح طرح محدوده مناطق ویژه اقتصادی لامرد، در کار گروه تخصصی شورای عالی مناطق آزاد



**اقتصاد کیش** - اصلاح طرح محدوده مناطق ویژه اقتصادی لامرد، قصر شیرین و طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی دوغارون در کار گروه تخصصی شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی بررسی شد.

در این نشست که با حضور «علیرضا جعفری هرندی»، دستیار دبیر شورای عالی، «جعفر آنگران»، معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق، «شعبان شاهکوهی»، مدیر امور مجامع و حسابرسی داخلی، «جوادی عباسپور»، مدیر امور مناطق ویژه اقتصادی دبیر خانه شورای عالی، «اعضاء کار گروه تخصصی» و مدیران مرتبط در دبیرخانه شورای عالی و مناطق ویژه اقتصادی برگزار شد، «اصلاح طرح محدوده منطقه ویژه اقتصادی لامرد»، «اصلاح طرح محدوده منطقه ویژه اقتصادی قصر شیرین» و «طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی دوغارون» مورد بررسی قرار گرفت.

طی مراسمی با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

## پژوهشگران جزیره کیش در هفته پژوهش تجلیل شدند



**اقتصاد کیش** - دکتر مظفری هم افزایی در تقویت فعالیت های نوآورانه و پژوهشی را زمینه ساز تبدیل ظرفیت های کیش به عامل توسعه اقتصادی کشور عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم گرامیداشت روز ملی پژوهش که روز گذشته در مرکز نوآوری کیش برگزار شد از پژوهشگران جزیره کیش که در بخش های مختلفی از جمله محیط زیست، پوشش گیاهی، آبیاری، و تهیه اطس و فرهنگ بومی منطقه فعالیت های پژوهشی داشته، همچنین چندین شرکت های دانش بنیان که طرح های تحقیقاتی ارزشمندی ارائه کرده بودند و همکاران پژوهشگر سازمان منطقه آزاد کیش با اهدای لوح تجلیل شدند.

در این مراسم دکتر مظفری با تأکید بر جایگاه پژوهش و نوآوری در توسعه همه جانبه کشور و جزیره کیش گفت: هم افزایی در تقویت فعالیت های نوآورانه و پژوهشی زمینه ساز تبدیل ظرفیت های کیش به عامل توسعه اقتصادی کشور است.

وی با ابراز خرسندی از شمار فراوان پژوهشگران ساکن در جزیره کیش گفت: با وجود کود فعالیت های اقتصادی و پژوهشی در کشور که ناشی از شیوع جهانی کرونا است جزیره کیش با یک حرکت موثر و ایجاد مرکز نوآوری فرصت بسیار ارزشمندی را برای فعالیت شرکت های دانش بنیان و حمایت از استارت آپ ها در این منطقه آزاد فراهم کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش حضور بیش از ۴۵ شرکت دانش بنیان در این مرکز را مبین زین ساخت های مناسب این جزیره برای فعالیت های اقتصادی بر پایه علم و فناوری بر شمرده و اظهار داشت: کیش با ظرفیت های کم نظیر در حوزه های متعدد از جمله اقتصاد دریا محور می تواند با برسانگینی را در رونق اقتصادی کشور به دوش بکشد.

وی بررسی اصولی طرح ها را مسیب شناسی فعالیت های انجام شده و توجه به مقوله مهم پژوهش را ارکان اصلی موفقیت در روند توسعه بر شمرده و با تأکید بر ضرورت توجه جدی به نیازهای پژوهشی تصریح کرد: بی تردید هم افزایی با مشاوران مجرب و پیشرو کارها بر مبنای تحقیق و پژوهش منجر به حصول نتایج بهتری خواهد شد.

مظفری در پایان اینکه باید از ظرفیت های کیش برای



مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش:

## آمار ابتلا به کرونا در جزیره کیش کاهش یافته است

زمینه روند شیوع ویروس، آمار افراد مبتلا، تعداد بیماران بستری و وضعیت جزیره کیش خبر داد و گفت: با کسب موفقیت های اصولی این نرم افزار به زودی رونمایی خواهد شد.

وی همچنین از کاهش نرخ تست کرونا خبر داد و گفت: هزینه های تست کرونا بر اساس استاندارد های وزارتخانه برآورد پس از تهیه کیت های جدید، ۳ روز آینده نرخ انجام تست اعلام می شود.



بین المللی گردشگری سلامت خلیج فارس فعالیت می کنند که تا ۱۰ روز آینده نیز به بهره برداری خواهد رسید.

وی در تشریح وضعیت شیوع کووید ۱۹ در کیش با بیان اینکه شمار بیماران کرونایی بستری در بیمارستان کاهش داشته است گفت: آمارهای ابتلا کاهش داشته و تنها یک بیمار در بخش تنفسی بیمارستان بستری است و با توجه به آمار و ارقام اکنون جزیره کیش در وضعیت زرد قرار دارد.

دکتر نادعلی نژاد تأکید کرد: کاهش آمار ابتلا نباید موجب سهل انگاری در رعایت قوانین و مقررات بهداشتی شود بلکه ساکنان و گردشگران باید با رعایت کامل ضوابط تلاش کنند که به وضعیت گذشته برگردند.

وی اظهار داشت: به همت همه جانبه تمامی اقشار جامعه، نگرش جدی برداری از مرکز بین المللی گردشگری سلامت خلیج فارس در جزیره کیش افزود: مراحل اولیه راه اندازی این مرکز انجام شده و به دستور مستقیم دکتر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش اجرای مرحله دوم طرح و مسئولیت راه اندازی آن به مسئولان بیمارستان سپرده شد.

نادعلی نژاد در ادامه از طراحی نرم افزاری در بیمارستان کیش با قابلیت نمایش اتفاقات ۱۴ روز گذشته در

تنها ارتقاء دستگاه ماموگرافی در اولویت بر نامه های بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش است.

وی گفت: دستگاه ها سیتی آنژیو نیز پس از بررسی لازم کامل تعمیر شده و با حمایت و پشتیبانی های سازمان منطقه آزاد کیش روند تجهیز بیمارستان به گرانه ای است که هیچ کمبودی حس نمی شود.

رئیس بیمارستان با اشاره به روند خوب وضعیت حضور پزشکان متخصص در کیش عنوان کرد: با استخدام فوق تخصص در رشته های قلب و عروق، غدد، و جراحی، بهترین پزشکان مجرب با حضور مستمر در جزیره خدمات مطلوب را به گردشگران و ساکنان ارائه می کنند.

نادعلی نژاد در ادامه افزود: امروزه نیاز بیمارستان برای تأمین منابع مالی از طریق سازمان در بیست سال گذشته به کمترین حد خود رسیده و در حال حاضر وی با بیان اینکه دستگاه قلبی از بیمارستان در بحیرن برای توسعه بخش گردشگری سلامت بیمارستان خریداری و به کیش منتقل شده بود افزود: خرید دستگاه جدید همت آخرین کرد و گفت: این ارتباطات در طول یک سال گذشته به ثبات رسیده و با حضور مدیرکل تأمین اجتماعی در هیات امنا بیمارستان پرداخت ها مرتب و به موقع انجام می شود.

در پایان ضمن تجلیل و قدردانی از زحمات کادر بهداشت و درمان و مدافعان سلامت جزیره کیش که خالصانه در این ۱۱ ماه با ویروس کرونا مقابله کردند و بی وقفه و شبانه روزی به ارائه خدمات پرداختند و حتی عده ای نیز به کرونا مبتلا شدند و با تبریک فرا رسیدن روز پرستار اظهار داشت: به طور قلب که از سوی سازمان منطقه آزاد کیش خریداری شده و آخرین مدل دستگاه های آلدوسکوپ و کولونوسکوپ بوده و قدردانی خواهد شد.

## مهندس آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش: ورزشکاران نگران نباشند، همه چیز استاندارد است



**اقتصاد کیش** - مهندس آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران آب و خدمات کیش گفت: فاز نخست مجموعه ورزش های ساحلی جزیره طی هفته های آینده آماده بهره برداری خواهد بود و می تواند مورد استفاده ورزشکاران قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش وی افزود: بر اساس دستور و تأکید جناب آقای طیبی مدیرعامل محترم شرکت عمران، آب و خدمات کیش کار احداث و آماده سازی این ورزشگاه با جدیت در حال انجام است و انشاء الله طی هفته های آینده شاهد آغاز بهره برداری از فاز نخست این مجموعه ورزشی خواهیم بود.

مهندس آقازاده افزود: این ورزشگاه ساحلی در زمینی به مساحت ده هزار متر مربع می باشد که شامل زمین فوتبال ساحلی، و بالیبال ساحلی، هندبال ساحلی و یک زمین ویژه ورزش های بومی و محلی می باشد.

معاون امور شهری شرکت عمران آب و خدمات کیش در خصوص سایر امکانات این ورزشگاه افزود: در کنار زمین های احداث شده، سایر امکانات جانبی شامل جایگاه تماشاگران، رختکن، سرویس های بهداشتی، ساختمان اداری، برج های روشنایی و مطلوب و سایر موارد مورد نیاز نیز پیش بینی شده است. بطوریکه علاوه بر اینکه این مجموعه بعنوان محل تمرین و استفاده ورزشکاران بومی و محلی کیش باشد، بتواند میزبان برگزاری مسابقات کشوری هم باشد.

مهندس آقازاده در پاسخ به این سؤال که ورزشکاران کیش نگران هستند امکانات این زمین حافظ حرمت دینت و بازیهای داخلی کیش باشد افزود: ورزشکاران نگران نباشند همه استانداردهای لازم در این زمین ها از جمله ایجاد، میزان روشنایی و سایر امکانات جانبی مورد نیاز مورد توجه است بطوریکه بتوان مسابقات فهرمانی کشور را نیز در این مجموعه برگزار کرد.

مهندس آقازاده افزود: خوشبختانه از بدو شروع عملیات اجرایی این زمین ها در منطقه سفین و زانه شاهد حضور نوجوانان و جوانان علاقمندی بومی در کنار زمین در حال ساخت که نشان از خوشحالی و شور و شوق آنها از ایجاد چنین امکاناتی است بوده ایم و این موضوع توان و انرژی ما را برای تسریع در آماده سازی این مجموعه ورزشی دوچندان می سازد تا انشاء الله هر چه زودتر مورد استفاده ورزشکاران جزیره قرار گیرد.

مهندس آقازاده حمایت ها و جدیت مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش و تأکید ایشان در احداث این مجموعه ورزشی را ستود و افزود: ایشان تأکید زیادی دارند این مجموعه به بهترین و کامل ترین شکل ممکن احداث شود تا انشاء الله بتواند نقشی خوب و ارزشمند در توسعه و پیشرفت ورزشی منطقه داشته باشد.

## توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ماکو؛ بخشنامه مدیریت و پیشگیری از تعارض منافع برای کارکنان منطقه آزاد ابلاغ شد

**اقتصاد کیش** - به منظور ارتقای سلامت اداری در تمامی فرایندها و فعالیت ها و بویژه فرایندهای مربوط به قراردادها، معاملات و جلب و جذب نیروی انسانی بخشنامه مدیریت و پیشگیری از تعارض منافع در منطقه آزاد ماکو صادر شد.

در این بخشنامه که به امضای محمد رضا عبدالرحیمی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو رسیده است، با تأکید بر رعایت قوانین و مقررات مرتبط از جمله قانون «منع مداخله کارکنان دولت»، قانون «ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد»، قانون «چگونگی اداره مناطق آزاد»، اساس نامه و آیین نامه مالی و معاملاتی سازمان «بخشنامه مدیریت و پیشگیری از تعارض منافع به منظور اجراء لحاظ در اسناد مناقصه و شرایط خصوصی قراردادها و سایر اسناد اداری سازمان ابلاغ شد.

این بخشنامه برای صیانت از حقوق عامه، رعایت منفع عمومی و از بین بردن موقعیت هایی که ممکن است موجب تقدم منافع شخصی یا گروهی بر منافع عمومی شود همچنین با هدف ارتقای اعتماد عمومی به نظام حقوقی و اداری و افزایش کارآمدی سازمانی، در راستای قوانین و مقرراتی که مستقیماً یا غیر مستقیم موقعیت تعارض منافع، آثار، اقدامات و تصمیماتی را رقم می کند که در این موقعیت ها انجام یا اتخاذ می شود، رعایت موارد زیر ضروری است.

۱- کارکنان و شاخصی که به هر نحو در قراردادها، معاملات، تأمین کالا، خدمات، جذب نیروی انسانی و تصویب ضوابط و مقررات در موقعیت تعارض منافع قرار می گیرند، به نحوی که منافع شخصی آنان در تضاد با منافع عمومی باشد، موظف به افشای اظهارات خود به بنیاد به صورت مستقیم یا غیر مستقیم تأثیری در تصمیمات مرتبط با موارد مذکور داشته باشند.

۲- منظور از منافع شخصی، هر گونه حق یا امتیاز مالی یا غیر مالی است که تماماً یا جزئاً به طور مستقیم یا غیر مستقیم فرایند یا دستکاری وی شامل پدر، مادر، همسر، برادر، فرزند، داماد و عروس می شود.

۳- کلیه قراردادها، خریدها و بکارگیری نیروی انسانی و موارد مشابه باید با رعایت قوانین و مقررات صلاحتی تنظیم و اجرایی شود. چنانچه به تشخیص کمیته منع معاملات اداری سازمان بند یک این بخشنامه رعایت نشده باشد، امکان ابطال یا فسخ قرارداد وجود داشته باشد. بدیهی است ابطال یا فسخ قرارداد منوط به پیگیری قضایی و اداری تخلف نمی باشد.

۴- تمامی اطلاعات مربوط به معاملات متوسط و بالاتر باید در سامانه های مربوط ثبت و به نحو مقتضی در دسترس عموم قرار گیرد.

۵- تمامی اطلاعات سنجی و نوع قرارداد و مجوزهای جذب و بکارگیری کارکنان، لازم است در سامانه های مربوطه به نحوی که قابل پیگیری و رؤیت باشد، ثبت و ضبط شود.

۶- فرآیند احراز صلاحیت و نهی لیس نامه کتبه برای بیمه کارکنان، مشاوران، تولیدکنندگان و تأمین کنندگان کالا و خدمات به صورت شفاف، تدوین شود و اطلاعات مربوط به آن در اختیار ذینفعان قرار گیرد و وجود گونه تعارض منافع در مورد کتبه بیان و تصمیم گیرندگان مرتبط در طول دوران مسئولیت تا دو سال پس از آن موجب حذف از لیست های مذکور در سازمان متبوع شده و تا زمان وجود تعارض منافع نمی توانند در لیست قرار گیرند.

۷- هر گونه کسب منافع و یا همکاری تمامی کارکنان سازمان و شرکت های زیر مجموعه، خارج از وظایف و مسام و مسئولیت شغلی و ضوابط و چارچوب های اداری، با شاخص حقیقی و حقوقی ظرف قرارداد منوط است. این موضوع لازم است در شرایط خصوصی قراردادها منظور شده و در صورت احراز قرارداد های مربوطه قابل فسخ خواهد بود.

۸- استفاده از هر گونه امتیاز، تسهیلات، حق مشاوره، هدیه و موارد مشابه در مقابل انجام وظایف اداری و وظایف مرتبط با شغل، توسط کارکنان در تمام سطوح از شاخص حقیقی و حقوقی و تخلف محسوب می شود.

۹- لازم است سازو کار انجام شکایات برای امواد داشته شده و همچنین رسیدگی به آن تسهیل شده و فرآیند آن به درستی به ذینفعان اطلاع رسانی شود. مدیریت ارزیابی عملکرد بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان مرجع رسیدگی به شکایات خواهد بود.

۱۰- ضروریست موقعیت ها و شرایط تعارض منافع به صورت واضح به اطلاع کلیه کارکنان رسیده و آموزش های لازم برای آنان ارائه گردد. کمیته سلامت اداری سازمان موظف است متناظر با مفاد این بخشنامه، نسبت به تعیین و اعلام مصداق و موقعیت های تعارض منافع بر اساس فعالیت های سازمان اقدام کند.

۱۱- منظور از کارکنان در این بخشنامه تمامی مدیران، کارشناسان و شاغلینی است که به صورت قراردادی انجام کار مشخص، حجمی برون سپاری و مشاوره ای در سازمان منطقه آزاد ماکو و شرکت های زیر مجموعه آن فعالیت می کنند.

۱۲- تمامی مسئولان این بخشنامه به تناسب مسئولیت خود موظف به اجرای آن و حسب مورد، اعلام مراتب به مرجع ذیصلاح هستند. در تمامی موارد ارفاد و متخلف به تناسب مسئولیت به مرجع رسیدگی به تخلفات اداری و کمیته انضباط کار و یا مراجع قضایی ذیربط معرفی شده و شخصاً در صورت تعدد، متضامناً مسئولیت جبران خسارات ناشی از تخلف را بر عهده خواهند داشت.

۱۳- نظارت بر حسن اجرا و ارزیابی و ارائه گزارش های شش ماهه از اجرای بخشنامه بر عهده مدیریت بازرسی و ارزیابی عملکرد سازمان می باشد.

# اقتصاد کیش

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه